ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 066 - 11 DE JUNHO DE 2025 001
IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B5E8699BCFD1D8

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI 12.527 DE 18 DE NOVEMBRO DE 2011

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ – PI
CNPJ: 41.522.368/0001-05
PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20 – CENTRO
CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUÍ

Praça: Estacio de Almeida nº 20 /Centro- Tel:(89)3488 -1114

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 059/2025. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA DE

SAÚDE. CONTRATADO: JEFFERSON DA SILVA AMORIM, CPF N° 055.957.923-37.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FARMACÊUTICO NA ALIMENTAÇÃO

DAS INFORMAÇÕES DE PROCEDIMENTOS E ATENDIMENTOS OFERECIDOS

PELAS EQUIPES DO PSF - 20 HORAS SEMANAIS NA SECRETÁRIA MUNICIPAL

DE SAÚDE, NO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUÍ.

VIGÊNCIA: DE 06 DE JANEIRO DE 2025 A 31 DE DEZEMBRO DE 2025.

VALOR: R$ 2.500,00. (valor mensal)

FONTE DE RECURSOS: PSF/PABV/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 06/01/2025.